1

■会報委員長：石川 嘉彦 ■当番：
■事務所：〒358-0023

入間市扇台3-3-7ハイツ斎竹101号
Tel.04-2964-1700 Fax.04-2965-5788
Email：iruma－rc＠jupiter.plala.or.jp

2014-15年度RＩテーマ

第4９号 ２８７１回例会 ２０１5年  ６月 ２５日（木）

＜ビジター・ゲスト＞

米山記念奨学生 ブィ・クィン･チャン 様

＜入会式＞ ようこそ入間ＲＣへ！

(株)イチヤナギ  代表取締役社長  一柳 達朗 様

  武蔵工業団地内に会社を

構え、自動車・トラック用の

ナットを製造しています、株

式会社イチヤナギの一柳達

朗と申します。この度、由緒

ある入間ロータリーの皆様

の一員に迎え入れて頂きと

ても光栄に思っております。

まだまだ未熟者ではありますが、色々な事を吸収し

自分自身の成長と、皆様と地域社会への貢献、そし

て会社の発展・繁栄に努めて行きたいと思いますの

で、どうぞ末永く宜しくお願い申し上げます。

●❁●会長の時間 加藤国夫会長

  皆さん今晩は、今年度最終例会

に多くの方々のご出席頂いただ

き誠に有り難う御座いました。お

陰様で何とか最終例会までこぎ

つける事が出来ました。これも偏

に皆様方のご支援ご協力のお蔭

と深く感謝申し上げます。また本

日は多くのご家族の皆様にもご

参加をいただき誠にありがとう御座いました。

今日は待望の、新入会員一柳達朗さんにもご出席い

ただき頂き、この最終例会に、於いて、入会式もと

どこうりなく終了し最終例会に花を添えて頂きまし

た。感謝申し上げます。これには、晝間会員増強委

員長による粘り強い説得と、一柳さんと言うお人柄

を信じ、今後の入間クラブにどうしても必要な人材

であるとの思いから、長い時間をかけてお話をして

頂いたものと、感謝しております。誠にありがとう

御座いました。一柳達朗会員には一日も早くロータ

リークラブに慣れて頂き楽しくクラブの活動に邁進

して頂きますようご祈念申し上げます。ロータリー

の活動を充実させて行くうえで、何が大切で何が必

要ですか「友情＋寛容です」このことが希薄なって

しまうと衰退があるのみです。この後は、どうぞご

ゆっくりと、ロータリーをお楽しみ頂き親睦を深め

最後までお気をつけてお帰りくださいますようお願

い申し上げます。

 最後になりましたが、次年度、粕谷康彦年度の輝

かしい一年のスタートとなりますようご期待申し上

げ、会長の時間これにて終りにいたします。

●幹事報告 滝沢文夫幹事

1.地区役員の方々に感謝状が届いています。

■ 2014-2015 ＲＩ会長：ゲイリーC.K.ホァン
■ ＲＩ第2570地区ガバナー：坂本 元彦
■ 会長：加藤 国夫 幹事：滝沢 文夫
■ 例会日：木曜日 12：30～13：30
■ 例会場：丸広百貨店入間店６Ｆバンケットホール

Tel.04-2963-1111

Club Bulletin

入間ロータリークラブ

2

会報･雑誌委員会(石川･森田･荒井･関谷)

粕谷康彦次年度会長より加藤国夫

会長・滝沢文夫幹事に記念品贈呈

 石川酒造に着くまでの車中で、大野親

睦委員長より美味しい食事と地ビール

の説明がありました。

 加藤国夫会長 滝沢文夫幹事をはじめ役員の皆様一年

間立派に入間ＲＣの運営を頂きありがとうございました。

美味しい地ビールを楽しく頂戴しました。新会員の入会式

も出来て嬉しい一日でした。会報委員会（石川 森田 関谷

荒井）最終号の週報です。一年間ありがとうございました。